
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 per la fornitura urgente, di Cateteri per 

dilatazione tracheo-bronchiale destinati alla SC Chirurgia Toracica del PO Businco dell’Arnas “G.Brotzu”. Ditta M.D.M. S.r.l. 

Spesa complessiva € 15.980,00 Iva esclusa. Cig. Z463DD7566. 

PDTD/2023/2080BP 
____________________________________________________________________________________________________________          
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             

S.C.  Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato rispetto a quelli di cui alla 

Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con nota Prot. n. 2098 del 12.12.2023, agli atti del Servizio, il Direttore ff della S.C. Farmacia dell’Arnas 

“G. Brotzu” ha richiesto fornitura urgente, di Cateteri per dilatazione tracheo-bronchiale destinati alla SC 

Chirurgia Toracica del PO Businco dell’Arnas “G.Brotzu”;  

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con 

le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di 

più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 

istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Dato atto         che si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, pubblicando la RDO n. 

rfq_425884 del 19.12.2023 e richiedendo apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici Biopsybell 

Srl e M.D.M. S.r.l.; 

Atteso  che, entro i termini stabiliti, è pervenuta l’offerta della Ditta M.D.M. S.r.l.; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia dell’Arnas “G. Brotzu” ha espresso parere 

favorevole in merito all’offerta pervenuta dalla suddetta Ditta, per conformità alla richiesta (All. “A”); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta 

 M.D.M. S.r.l. (All. “B”); 

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “C”); 

Ritenuto   pertanto di dover affidare la fornitura urgente, di Cateteri per dilatazione tracheo-bronchiale destinati alla SC 

Chirurgia Toracica del PO Businco dell’Arnas “G.Brotzu”, in favore della Ditta  M.D.M. S.r.l., per un importo 

complessivo pari ad € 15.980,00 oltre IVA di legge; 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23; 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1992

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.12.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.12.2023



   

                                                   

   

                   

  

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 
 
 

DETERMINA 

 
1. Di affidare la fornitura urgente, di Cateteri per dilatazione tracheo-bronchiale destinati alla SC Chirurgia Toracica del 

PO Businco dell’Arnas “G.Brotzu”, in favore della Ditta M.D.M. S.r.l., per un importo complessivo pari ad € 

15.980,00 oltre IVA di legge; 

2. Di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 15.980,00 oltre IVA di legge dovrà essere imputata sul Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 132130; 

3. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 17 comma 5 e dell’art. 55 comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. Di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 

 

                                 

 

Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA PICCI
Firmato digitalmente da BARBARA 
PICCI 
Data: 2023.12.22 10:52:24 +01'00'

raffaele.cancedda
Font monospazio
1992

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.12.2023



barbara.picci
Casella di testo
 All. " A "



1
M.D.M. S.r.l. 0 0 15.980 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo

Confermato

Qualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
 All. " B "



 

 

 

AZIENDA CERTIFICATA 
 

ISO 9001 
Cert. n°2980 

  

   

    

 

                            

 Concessionaria per la Sardegna   Concessionaria per la Sardegna e Sicilia                                                               

M.D.M. s.r.l. -  Z.I. Predda Niedda Nord str. N°28 – 07100 Sassari – Tel. 079/260333 Fax 079/261215 e-mail mdm@mdmss.it                 Codice Fiscale 

02097290924 - Partita IVA 01759730904 – C.C.I.A.A. Sassari 123184 – Reg Soc. Trib. Sassari 96267 

         Spett.le 

         ARNAS G. Brotzu 
         P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari 
         S.C. Acquisti Beni e Servizi  
                
          

Ns. rif. Prot.  140 MD/rm 
Sassari,  19.12.23 

 

OGGETTO: Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 per la 

fornitura per la fornitura urgente, di Cateteri per dilatazione tracheo-bronchiale destinati 

alla SC Chirurgia Toracica del PO Businco dell’Arnas “G.Brotzu”. Sardegna Cat rdo 

425884 

 
NOSTRA OFFERTA N. 140   DEL 19.12.23 
 
CIG. Z463DD7566  

LOTTO  Descrizione      Quantità     

1 Catetere per dilatazione tracheo-bronchiale  

           in elastomero termoplastico, munito di stiletto in acciaio,  

           cuffia ad alta pressione antidislocamento.  

           Dimensioni della cuffia (diametro per lunghezza) 10x30mm,  

          12-14-16- 18x40 mm.  

          Dispositivo per il gonfiaggio ad alta  

          pressione della cuffia.   

Linea: TRACOE  Modello: Aeris 

Tipo: Catetere per dilatazione con palloncino  Codice: 820-XX 

     

10 pz  

                2 pz per misura tra 

COD.    CONF.   PREZZO €          DESCRIZIONE                            CND     REP.    IVA % 
         

REF 820-10  PZ  1  1.500,00 
CATETERE PER DILATAZIONE A PALLONCINO AERIS 
MIS. 10MM  

Q030399  1639363  4  Tracheostomia 

REF 820-12  PZ  1  1.500,00 
CATETERE PER DILATAZIONE A PALLONCINO AERIS 
MIS. 12MM  

Q030399  1639363  4  Tracheostomia 

REF 820-14  PZ  1  1.500,00 
CATETERE PER DILATAZIONE A PALLONCINO AERIS 
MIS. 14MM  

Q030399  1639363  4  Tracheostomia 

REF 820-16  PZ  1  1.500,00 
CATETERE PER DILATAZIONE A PALLONCINO AERIS 
MIS. 16MM  

Q030399  1639363  4  Tracheostomia 

REF 820-18  PZ  1  1.500,00 
CATETERE PER DILATAZIONE A PALLONCINO AERIS 
MIS. 18MM  

Q030399  1639363  4  Tracheostomia 

10 pz  

REF 725  PZ  1      98,00 
       
DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO AD ALTA PRESSIONE              ----                                
       

--------- ---- 

      

 
Prezzo complessivo della fornitura €. 15.980,00=(Euro quindicimilanovecentoottanta/00) + IVA 4% 

barbara.picci
Casella di testo
 All. " C "



 

 

 

AZIENDA CERTIFICATA 
 

ISO 9001 
Cert. n°2980 

  

   

    

 

                            

 Concessionaria per la Sardegna   Concessionaria per la Sardegna e Sicilia                                                               

M.D.M. s.r.l. -  Z.I. Predda Niedda Nord str. N°28 – 07100 Sassari – Tel. 079/260333 Fax 079/261215 e-mail mdm@mdmss.it                 Codice Fiscale 

02097290924 - Partita IVA 01759730904 – C.C.I.A.A. Sassari 123184 – Reg Soc. Trib. Sassari 96267 

 
 
 
CONDIZIONI DI FORNITURA 

 
IVA 4 %    : A Vs. carico 
Porto    : Franco Vs. magazzino 
Consegna   : 30 gg. lavorativi dalla data di ricezione ordine 
Validità Offerta    : 180 GG 
Pagamento   : 90 gg 
 
          Distinti saluti.  

               
    


		2023-12-22T13:30:58+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-22T14:14:10+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




